
Бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Воронежской области 

«Острогожский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

20 августа 2025 г. № 154-у
О дополнительном приеме

В соответствии с Правилами приема в БПОУ ВО «Острогожский медицинский 
колледж» на 2025-2026 учебный год и на основании решения приемной комиссии 
(протокол № 17 от 20.08.2025 года)
п р и к а з ы в а ю :

Продлить прием документов по специальности 33.02.01 «Фармация» на базе среднего 
общего образования по очно-заочной форме обучения (с полным возмещением затрат); по 
специальности 31.02.03 «Лабораторная диагностика» на базе основного общего 
образования по очной форме обучения (за счет средств бюджета); по специальности 
31.02.01 «Лечебное дело» на базе среднего общего образования по очной форме обучения 
(за счет средств бюджета).

Директор БПОУ ВО «Острогожский 
медицинский колледж» Н.Ф.Борисов


